Shogeria " E-M SHALA-GROUP " sh p k DURRES

Pasqyra e Performancés
Pasgyra ¢ & Avdburave dbe Skpengime pér vitin ¢ mbyllur mé 31 Dijetor 2016
(Tormary 1 - Skpensimer ¢ shfyytesimit e klasifilknara spar natyrs)

Nr Pérshkrimi i elementéve Viti 2015 ¥iti 2015

1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 20,844 814 122,358,251
2 Ndryshimi n§ inventarin e produkteve té gattshme dhe prodhimit né proces = -
3 Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -

4 Té ardhura té tjera té shirytécimit 71,000,000 10,164,627
5 1 énda e paré dhe materiale té konsumueshme - o
3. .Lénda e pard dhe materiale té konsumueshme (14.158,196) (119,486,069)
3.2.T¢ tjera shpenzime (396,782) (1,868,329)
6 Shpenzime t# personelit
6.1 Paga dhe shpérblime (4.496,216) (4,097.251)
6.2.Shpenzime 1 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas nga s (655.599) (684,334)

sthpenzimet pr pensione - =

7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

% Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1.625.574) (1,121,398
9 Shpenzime té tjera shrytézimi (70,732,835 (1,432,514)
10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shirytezimit (220,388) 1,773,654

11 Te ardhura & tjera
11.1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

H2 Té avdhura nga invesiimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgiara (paraqitur

vegmas nga € ardhurat nga njesié exonomike brenda grugmt) 62,104 (813.274)

i3 Interesa té arkétueshém dhe 1@ ardhura 1€ tjera 1€ ngiashme (paragitur vegmas
& ardierat nga rfésité e era brenda grupit)

12 Zhvlerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra
13 Shpenzime financiare
13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragilur vegmas shpenzimet
Per 'y paguar tek nfésité ekonomike brenda grupit) - (1,240)
[3.2. Shpenzime 1€ tfera financiare 5 £

14 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi /Humbja para tatimit 341,716 959,140

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - -
15,1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (53,343) (143,871}
15,2 Shpenzimi i ratim fitimit 1€ shiyré - -
13,3 Pjesa e tatim fitimit 1& pjesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja ¢ vitit 288,373 815.269

17 Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike 288373 815,269
Interesal jo kontrolluese

Pasqyra e té ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i clementéve
Fitimi/Humbja e vitit 288,373 815,269
‘I'é ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
2.1. Diferencat (/=) nga pérkthimi | monedhés né veprimiari 1€ hugja
2.2, Diferencar (1 /-) nga rivierésimi i akiiveve afutgiata materiale

Mo

2.3 Diferencat (+7-) nga rivierésimi i akiivet financiare t¢ mbajtura pér shilje
2.4, Piesa e 1¢ ardhurave gjithepérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i 1€ ardhurave (£ tjera gjithépérfshirése pér vitin

3 Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 815,269
4 Totali I té ardhurave gjithépérfshirése pér: .
Pronaret e niésickonomike mémé 815,269

Interesa jo-kontrolluese




